
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 31. kolovoza 2016. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2016. GODINU 
 

I 
 
Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA ŽIVOTNO DJELO 
 
1. Franji Kolićuza veliki doprinos unapređenja vatrogastva i zaštite od požara 
 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALAČKI RAD 
 
1. Katedri Čakavskog sabora Modrušeza 10 godišnji rad na izučavanju povijesti, narodnog života 
i kulture okolice Modruša, Ogulina i središnje Hrvatske 
2. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Ogulin za 20 godina rada u vatrogastvu na zaštiti i spašavanju 
3.Radioklubu Ogulin za 40 godina rada na području radioamaterizma 
4.Časnim sestrama Družbe Presvetog Srca Isusova za 60 godina pastoralnog i humanog rada u 
župi Svetoga Križa i u gradu Ogulinu 
 
 

II 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
 
KLASA:023-01/16-01/82 
URBROJ: 2133/02-02-16-1 
Ogulin, 31.08.2016. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

____________________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing.građ. 


